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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

CLASSO.Arrivo Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 1 3 DEREJE TADESSE ETIOPIA 1984 ASM 0.51.13

2 2 179 DA COL MANUEL SCI CLUB CIBIANA 1982 ASM 0.52.00

3 3 2 ZENEBE FIREW ETIOPIA 1986 ASM 0.54.30

4 4 138 DELLA PIETRA LORENZO CARNIATLETICA 1969 MM35•40 0.55.51

5 5 1 DI CENTA GIORGIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1972 MM35•40 0.56.55

6 6 92 PLESNIKAR FRANCO U.S. MARIO TOSI 1969 MM35•40 0.57.40

7 7 10 COZZI FRANCESCO A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 1980 ASM 0.58.04

8 8 22 GOTTI STEFANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1980 ASM 0.59.02

9 9 31 MOROCUTTI GIONNI U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1973 MM35•40 0.59.06

10 10 8 CARGNELUTTI PAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1977 ASM 0.59.29

11 11 86 ENGLARO GIANPAOLO TTMAUCLEULIS 1956 MM45•50 0.59.38

12 12 204 DELLA PIETRA LUCA CARNIATLETICA 1975 ASM 1.00.12

13 13 205 CENCINI DANIELE PIANI DI VAS 1970 MM35•40 1.00.25

14 14 24 LAZZARA PAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1982 ASM 1.00.31

15 15 9 CIMENTI GAETANO A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 1956 MM45•50 1.00.52

16 16 165 BRUMAT RICCARDO GS AQUILEIA 1974 MM35•40 1.01.34

17 17 37 PERISSUTTI MASSIMO A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 1973 MM35•40 1.02.10

18 18 231 OBALLA MICHELE LIBERTAS CARNIA 1964 MM45•50 1.02.15

19 19 143 PUNTEL ERWIN ASD TIMAUCLEULIS 1980 ASM 1.02.33

20 20 15 DELLA MEA GIUSEPPE U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1987 ASM 1.02.44

21 21 139 PASCOLO LUCA ATLETICA BUJA 1966 MM35•40 1.02.48

22 22 19 FLORA P.MARIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1962 MM45•50 1.03.06

23 23 5 SANTAMARIA MARTA ATLETICA BRUGNERA 1970 MF35•40 1.03.27

24 24 201 DANELUTTI ALEX PRATO CARNICO 1965 MM35•40 1.04.07

25 25 20 GORTAN FREDI U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1965 MM35•40 1.04.22

26 26 164 ROMANIN FABRIZIO SSD VELOX 1964 MM45•50 1.04.28

27 27 41 PIUSSI FABRIZIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1975 ASM 1.04.41

28 28 33 MOSCATELLI GIULIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1971 MM35•40 1.04.55

29 29 133 PILLININI PIERPAOLO CARNIATLETICA 1964 MM45•50 1.05.13

30 30 11 CUCCHIARO LIVIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1970 MM35•40 1.05.22

31 31 14 DE REGGI DARIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1970 MM35•40 1.05.24

32 32 4 ROMANIN PAOLA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1977 ASF 1.05.27

33 33 146 BELLINA MICHELE ASD TIMAUCLEULIS 1995 GIOM 1.05.32

34 34 173 FATTORI DAVIDE GS ALPINI UDINE 1968 MM35•40 1.05.54

35 35 121 ZAMPARO SIMONE U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1995 GIOM 1.06.17

36 36 122 DEL NEGRO ANDREA SSD VELOX 1972 MM35•40 1.06.26

37 37 103 PILOT GALDINO PODISTI CORDENONS 1960 MM45•50 1.06.53

38 38 7 CALLIGARIS MASSIMO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1969 MM35•40 1.07.00

39 39 18 DEREANI BENIAMINO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1961 MM45•50 1.07.13

40 40 23 LAZZARA MIRCO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1978 ASM 1.07.33

41 41 87 POLANO MAURO GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1967 MM35•40 1.07.48

42 42 27 MANSUTTI GIORGIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1968 MM35•40 1.08.17

43 43 169 DE CRIGNIS CRISTIAN SSD VELOX 1983 ASM 1.08.22

44 44 185 BUBISUTTI PAOLO FOLGORE 1974 MM35•40 1.08.32

45 45 180 OLIVOTTI MARCO SCI CLUB CIBIANA 1984 ASM 1.08.46

46 46 79 MICOLAUCICH FABRIZIO A.S.D. EVINRUDE 1970 MM35•40 1.08.50

47 47 134 GARDELLIANO GIOVANNI ATLETICA BUJA 1964 MM45•50 1.08.51

48 48 193 PLAZZOTTA EDY ASD TIMAUCLEULIS 1977 ASM 1.08.54

49 49 203 SANTELLANI FRANCESCO EDELWEISS 1976 ASM 1.08.57

50 50 191 ZARABARA CARLO CARNIATLETICA 1975 ASM 1.09.04

CLASSIFICA GENERALE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

CLASSO.Arrivo Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

CLASSIFICA GENERALE

51 51 192 MAIERON DANIEL CARNIATLETICA 1993 GIOM 1.09.20

52 52 34 NASSIMBENI PAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1966 MM35•40 1.09.43

53 53 42 PIUSSI GABRIELE U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1974 MM35•40 1.09.53

54 54 112 NARDINI RAFFAELE GS NATISONE 1978 ASM 1.10.00

55 55 113 MESSERE MATTEO GS NATISONE 1978 ASM 1.10.02

56 56 226 BRATINA RAFFAELE CAI CIR SAG TS 1973 MM35•40 1.10.11

57 57 36 PAVON FABRIZIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1979 ASM 1.10.26

58 58 104 GALLERIO PAOLO ATLETICA BUJA 1961 MM45•50 1.10.36

59 59 189 BIANCHINI DAVID MARATONA MAGNANO 1970 MM35•40 1.10.48

60 60 106 NOVACCO ALDO ATLETICA TRIESTE 1950 MM55•60 1.10.51

61 61 135 GARIBALDI LAVINIA ASD TIMAUCLEULIS 1987 ASF 1.10.54

62 62 109 GERUSSI CRISTIAN LIBERTAS UDINE 1973 MM35•40 1.10.56

63 63 208 ROMANIN NICOLA SSD VELOX 1994 GIOM 1.11.05

64 63 137 PRIMUS GABRIELE ASD TIMAUCLEULIS 1991 ASM 1.11.05

65 65 50 ZAMPARO MORENO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1964 MM45•50 1.11.09

66 65 210 CORTOLEZZIS FABRIZIO ASD TIMAUCLEULIS 1968 MM35•40 1.11.09

67 67 45 SBRIZZAI ROBERTO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1949 MM55•60 1.11.44

68 68 132 ZANCANARO ANDREA LIBERTAS CARNIA 1967 MM35•40 1.11.57

69 69 125 COZZAROLO LORENZO GSA PULFERO 1953 MM55•60 1.12.01

70 70 70 STEFANUTO MARCO MONTANAIA RACING 1974 MM35•40 1.12.03

71 71 200 CLAMA MARCO SSD VELOX 1991 ASM 1.12.15

72 72 206 FRANCESCATTO NICOLO' U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1990 ASM 1.12.17

73 73 61 FERIGO MASSIMILIANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1985 ASM 1.12.42

74 74 56 CORVAGLIA ANDREA A.S.D. INTREPIDA MARIANO 1973 MM35•40 1.13.13

75 75 110 BALMOLI MICHELE LIBERTAS UDINE 1982 ASM 1.13.21

76 76 207 BAZZO MARIO LIBERTAS CARNIA 1967 MM35•40 1.13.29

77 77 235 VERGENDO MAX ASD TIMAUCLEULIS 1982 ASM 1.13.44

78 78 43 DI CENTA PATRICK U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1984 ASM 1.13.54

79 79 136 MENEAN LUIGINA ASD TIMAUCLEULIS 1965 MF35•40 1.13.59

80 80 49 ZAMPA GIORGIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1956 MM45•50 1.14.05

81 81 38 PERSIANI CLAUDIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1975 ASM 1.14.07

82 82 111 BASSO ANDREA ASD PODISMO BUTTRIO 1962 MM45•50 1.14.38

83 83 66 NOCERINO ANTONIO TRIESTE 1954 MM55•60 1.14.48

84 84 57 BONANNI VALENTINA ATLETICA BRUGNERA 1971 MF35•40 1.14.50

85 85 162 VEZZI FULVIO CARNIATLETICA 1955 MM45•50 1.15.46

86 86 76 PITUSSI CHRISTIAN ATLETICA BUJA 1972 MM35•40 1.15.48

87 87 187 TOMA VOICU GEORGICH PALUZZA 1990 ASM 1.16.20

88 88 90 GOSPARINI ANDREA G.S. AQUILEIA 1967 MM35•40 1.16.31

89 89 97 ZANGRANDI ENRICO G.S. ALPINI UDINE 1957 MM45•50 1.16.57

90 90 176 MENTIL ROBERTO ASD TIMAUCLEULIS 1978 ASM 1.17.14

91 91 150 FINIZIO ANNA TOLMEZZO 1974 MF35•40 1.17.35

92 92 141 LESSANUTTI BRUNO AMATORI CARNIA 1945 MM55•60 1.17.49

93 93 63 BELLINA RENATO GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1957 MM45•50 1.17.53

94 94 32 MOROCUTTI PATRIZIA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1971 MF35•40 1.17.54

95 95 89 MORSUT NICOLA G.S. AQUILEIA 1980 ASM 1.17.57

96 96 84 FERLIZZA MAURO ATLETICA BUJA 1968 MM35•40 1.18.06

97 97 212 DE FELICE FRANCESCO EDELWEISS 1994 GIOM 1.18.34

98 98 54 IANICH MICHELE EDELWEISS 1976 ASM 1.18.46

99 99 126 PONTONI PAOLO GSA PULFERO 1959 MM45•50 1.18.53

100 100 65 FRANZOLINI LUCA AUDACE 1964 MM45•50 1.18.58
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101 101 71 DOMINI FRANCESCA MONTANAIA RACING 1967 MF35•40 1.19.26

102 102 48 URBAN ADRIANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1965 MM35•40 1.20.01

103 103 129 PARPINEL PIERLUIGI GSA PULFERO 1967 MM35•40 1.20.02

104 104 232 CLERICI CORRADO G.S. VILLA ALPINA 1951 MM55•60 1.20.04

105 105 167 CAMPUS FRANCK CARNIATLETICA 1972 MM35•40 1.20.11

106 106 93 VASCOTTO MARCO SGONICO 1975 ASM 1.20.53

107 107 219 BARBANO ANGELO GS ALPINI UDINE 1955 MM45•50 1.21.05

108 108 72 VUAN ALESSANDRO PENTATLETICA TRIESTE 1965 MM35•40 1.21.13

109 109 151 MORASSI ELEONORA ASD TIMAUCLEULIS 1994 GIOF 1.21.47

110 110 47 STERGULC TANJA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1977 ASF 1.21.55

111 111 80 COMELLI FABIO A.S.D. EVINRUDE 1966 MM35•40 1.22.02

112 112 163 ROMANIN LORIS SSD VELOX 1964 MM45•50 1.22.05

113 113 152 ERMACORA PIERINO GS AQUILEIA 1950 MM55•60 1.22.07

114 114 183 BONANNI IRIS CARNIATLETICA 1956 MF45•50 1.22.14

115 115 51 BULFON STEFANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1965 MM35•40 1.22.29

116 116 58 LORO DONATELLA ATLETICA TRIESTE 1964 MF45•50 1.22.35

117 117 119 BLANZAN LUCA SSD VELOX 1975 ASM 1.22.58

118 118 199 LOREDAN DARIO CAI CIR SAG TS 1968 MM35•40 1.23.09

119 119 209 BAZZO MARIANO LIBERTAS CARNIA 1969 MM35•40 1.23.16

120 120 60 OBLACH ANTONIO G.S. AQUILEIA 1965 MM35•40 1.24.20

121 121 188 BELLINA FLAVIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1948 MM55•60 1.24.45

122 122 233 DARIO GIACOMO PALUZZA 1967 MM35•40 1.25.04

123 123 181 MAIERON PAOLA TOLMEZZO 1972 MF35•40 1.25.04

124 124 223 DE FRANCESCHI MIRKO PALUZZA 1995 GIOM 1.25.05

125 125 178 SEGRADO MATTEO TREPPO CARNICO 1977 ASM 1.25.23

126 126 190 MUCIN MICHELE ATLETICA BUJA 1971 MM35•40 1.25.40

127 127 53 ARMELLINI ANDREA ATLETICA BUJA 1978 ASM 1.26.18

128 128 96 ZORATTI MARIO ATLETICA BUJA 1963 MM45•50 1.26.38

129 129 155 VANINO DANILO PALUZZA 1955 MM45•50 1.26.47

130 130 195 TOMAT EZIO PIANI DI VAS 1962 MM45•50 1.27.11

131 131 107 BOLZICCO LORENZO ASD PODISMO BUTTRIO 1957 MM45•50 1.28.27

132 132 94 LIPPI FEDERICA A.S.D. LA BAVISELA 1991 ASF 1.29.00

133 133 21 GORTAN KEVIN U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1992 GIOM 1.29.30

134 134 52 CHIAPOLINI PAOLO ATLETICA BUJA 1966 MM35•40 1.29.44

135 135 177 PUNTEL SARA ASD TIMAUCLEULIS 1984 ASF 1.29.56

136 136 120 CANU ANTONIO SSD VELOX 1982 ASM 1.31.32

137 137 140 SCARSINI ARDUINO LIBERTAS CARNIA 1945 MM55•60 1.31.59

138 138 166 ANTONELLI GIANNI GS AQUILEIA 1969 MM35•40 1.32.12

139 139 28 MORASSI DANIELA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1979 ASF 1.32.15

140 140 105 BALLOCH MANLIO ASD PODISMO BUTTRIO 1954 MM55•60 1.32.17

141 141 194 ARTICO PIERO CARNIATLETICA 1953 MM55•60 1.32.49

142 142 91 FANTUZ LIDIA G.S. AQUILEIA 1956 MF45•50 1.33.05

143 143 216 FIOR LUCINA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1967 MF35•40 1.34.06

144 144 77 COMELLI LUCIANO A.S.D. LA BAVISELA 1957 MM45•50 1.34.08

145 145 83 BRACHETTI GRAZIA ATLETICA TRIESTE 1960 MF45•50 1.34.13

146 146 147 DE PRETTO CLAUDIO LIBERTAS UDINE 1945 MM55•60 1.34.44

147 147 144 BARBACETTO GIONA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1999 GIOVM 1.34.59

148 148 217 PELLEGRINI ENNIO AQUILE FRIULANE 1957 MM45•50 1.35.05

149 149 145 BARBACETTO GIOSUE' RAVASCLETTO 1965 MM35•40 1.35.06

150 150 230 PAUL ALESSANDRO A.D.M. 1997 GIOVM 1.35.28
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151 151 81 SENARDI FABIO ATLETICA TRIESTE 1953 MM55•60 1.35.52

152 152 184 NODALE LAURA SUTRIO 1970 MF35•40 1.36.01

153 153 168 CANDOTTI NAZZARENO FORNI DI SOTTO 1964 MM45•50 1.36.05

154 154 69 DORIGO ALBERTO TOLMEZZO 1973 MM35•40 1.36.12

155 155 172 CAVALIERI ENRICO LIBERTAS 1949 MM55•60 1.36.13

156 156 115 PALLADINO GIANPAOLO ASD PODISMO BUTTRIO 1961 MM45•50 1.36.14

157 157 215 RIOLINO NICOLAS PALUZZA 1989 ASM 1.36.38

158 158 99 CETTOLIN CARLO AVIS VITTOIRO VENETO 1959 MM45•50 1.36.46

159 159 78 ZOTTI KATIA A.S.D. EVINRUDE 1973 MF35•40 1.37.55

160 160 170 URBAN VALTER AVASINIS 1958 MM45•50 1.39.18

161 161 82 SISTO DANILO ATLETICA TRIESTE 1962 MM45•50 1.39.43

162 162 149 ORTIS FLAVIO TOLMEZZO 1958 MM45•50 1.39.48

163 163 142 PUNTEL FABRIZIO ASD TIMAUCLEULIS 1996 GIOVM 1.40.11

164 164 55 DI LENARDO CHIARA GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1961 MF45•50 1.40.39

165 165 85 MODOLO GIANPAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1957 MM45•50 1.41.54

166 166 29 MORO SARA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1980 ASF 1.42.15

167 167 202 FERIGO MARIO SSD VELOX 1991 ASM 1.42.35

168 168 59 D'ORLANDO GUIDO EDELWEISS 1955 MM45•50 1.42.55

169 169 182 NASSIVERA RICCARDO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1941 MM65•70 1.43.03

170 170 118 KARIZ JANPATRICK CAI CIR SAG TS 1991 ASM 1.43.30

171 171 116 BRAIDOTTI GIANNI ASD PODISMO BUTTRIO 1943 MM65•70 1.43.39

172 172 198 CUDIN ADRIANO OLIMPIA TERENZANO 1953 MM55•60 1.43.43

173 173 102 PERESSUTTI MANUELA PODISTI CORDENONS 1972 MF35•40 1.44.02

174 174 148 PIVETTA PAOLA LIBERTAS UDINE 1949 MF55•60 1.44.15

175 175 213 MECCHIA ANNA PIANI DI VAS 1965 MF35•40 1.44.25

176 176 218 SCREM SANDRA ZUGLIO 1972 MF35•40 1.45.01

177 177 214 MAIER LORENZO PIANI DI VAS 1992 GIOM 1.45.06

178 178 117 KARIZ STANISLAV CAI CIR SAG TS 1950 MM55•60 1.47.19

179 179 225 QUAGLIA NAIMA PALUZZA 1994 GIOF 1.47.26

180 180 101 CAMPIELLO RENZO ANA UDINE 1935 MM65•70 1.47.49

181 181 74 CAVALLO FRANCESCO ATLETICA BUJA 1970 MM35•40 1.47.51

182 182 154 LOPEZ CARLOS SAN GIORGIO DI NOGARO 1977 ASM 1.48.12

183 183 127 MAIER MONICA PALUZZA 1965 MF35•40 1.52.37

184 184 197 ZANIER DORINA A.D.M. 1951 MF55•60 1.55.20

185 185 196 TOMAT LAURA A.D.M. 1945 MF55•60 1.55.20

186 186 229 SILVERIO GIOVANNI PALUZZA 1990 ASM 1.55.36

187 187 114 FLORA ELEONORA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1992 GIOF 1.55.40

188 188 100 FABRIS FABIANA CAI CORTINA 1950 MF55•60 1.57.14

189 188 228 SANTONI LIVIO PALUZZA 1989 ASM 1.57.32

190 190 156 MAAR SONIA PALUZZA 1957 MF45•50 2.01.33

191 191 157 MAIERON LUISA PALUZA 1942 MF65•70 2.01.33

192 192 108 PASSON LUISA ASD PODISMO BUTTRIO 1952 MF55•60 2.03.04

193 193 171 CAVALIERI MATILDE AMATORIALE TRENTO 1946 MF55•60 2.03.26

194 194 174 ARTIOLI CHIARA GATTATICO 1983 ASF 2.05.44

195 195 175 CANOVI FILIPPO S. ILARIO D'ENZA 1979 ASM 2.05.46

196 196 186 PISOC VALENTINA LUSSENBURGO 1969 MF35•40 2.05.56

197 197 227 PUNTEL FRANCESCA PALUZZA 1990 ASF 2.11.15

198 198 153 ZARDO ANNA SAN GIORGIO DI NOGARO 1979 ASF 2.13.09
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
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ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 1 3 DEREJE TADESSE ETIOPIA 1984 ASM 0.51.13

2 2 179 DA COL MANUEL SCI CLUB CIBIANA 1982 ASM 0.52.00

3 3 2 ZENEBE FIREW ETIOPIA 1986 ASM 0.54.30

4 4 138 DELLA PIETRA LORENZO CARNIATLETICA 1969 MM35•40 0.55.51

5 5 1 DI CENTA GIORGIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1972 MM35•40 0.56.55

6 6 92 PLESNIKAR FRANCO U.S. MARIO TOSI 1969 MM35•40 0.57.40

7 7 10 COZZI FRANCESCO A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 1980 ASM 0.58.04

8 8 22 GOTTI STEFANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1980 ASM 0.59.02

9 9 31 MOROCUTTI GIONNI U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1973 MM35•40 0.59.06

10 10 8 CARGNELUTTI PAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1977 ASM 0.59.29

11 11 86 ENGLARO GIANPAOLO TTMAUCLEULIS 1956 MM45•50 0.59.38

12 12 204 DELLA PIETRA LUCA CARNIATLETICA 1975 ASM 1.00.12

13 13 205 CENCINI DANIELE PIANI DI VAS 1970 MM35•40 1.00.25

14 14 24 LAZZARA PAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1982 ASM 1.00.31

15 15 9 CIMENTI GAETANO A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 1956 MM45•50 1.00.52

16 16 165 BRUMAT RICCARDO GS AQUILEIA 1974 MM35•40 1.01.34

17 17 37 PERISSUTTI MASSIMO A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 1973 MM35•40 1.02.10

18 18 231 OBALLA MICHELE LIBERTAS CARNIA 1964 MM45•50 1.02.15

19 19 143 PUNTEL ERWIN ASD TIMAUCLEULIS 1980 ASM 1.02.33

20 20 15 DELLA MEA GIUSEPPE U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1987 ASM 1.02.44

21 21 139 PASCOLO LUCA ATLETICA BUJA 1966 MM35•40 1.02.48

22 22 19 FLORA P.MARIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1962 MM45•50 1.03.06

23 24 201 DANELUTTI ALEX PRATO CARNICO 1965 MM35•40 1.04.07

24 25 20 GORTAN FREDI U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1965 MM35•40 1.04.22

25 26 164 ROMANIN FABRIZIO SSD VELOX 1964 MM45•50 1.04.28

26 27 41 PIUSSI FABRIZIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1975 ASM 1.04.41

27 28 33 MOSCATELLI GIULIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1971 MM35•40 1.04.55

28 29 133 PILLININI PIERPAOLO CARNIATLETICA 1964 MM45•50 1.05.13

29 30 11 CUCCHIARO LIVIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1970 MM35•40 1.05.22

30 31 14 DE REGGI DARIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1970 MM35•40 1.05.24

31 33 146 BELLINA MICHELE ASD TIMAUCLEULIS 1995 GIOM 1.05.32

32 34 173 FATTORI DAVIDE GS ALPINI UDINE 1968 MM35•40 1.05.54

33 35 121 ZAMPARO SIMONE U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1995 GIOM 1.06.17

34 36 122 DEL NEGRO ANDREA SSD VELOX 1972 MM35•40 1.06.26

35 37 103 PILOT GALDINO PODISTI CORDENONS 1960 MM45•50 1.06.53

36 38 7 CALLIGARIS MASSIMO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1969 MM35•40 1.07.00

37 39 18 DEREANI BENIAMINO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1961 MM45•50 1.07.13

38 40 23 LAZZARA MIRCO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1978 ASM 1.07.33

39 41 87 POLANO MAURO GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1967 MM35•40 1.07.48

40 42 27 MANSUTTI GIORGIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1968 MM35•40 1.08.17

41 43 169 DE CRIGNIS CRISTIAN SSD VELOX 1983 ASM 1.08.22

42 44 185 BUBISUTTI PAOLO FOLGORE 1974 MM35•40 1.08.32

43 45 180 OLIVOTTI MARCO SCI CLUB CIBIANA 1984 ASM 1.08.46

44 46 79 MICOLAUCICH FABRIZIO A.S.D. EVINRUDE 1970 MM35•40 1.08.50

45 47 134 GARDELLIANO GIOVANNI ATLETICA BUJA 1964 MM45•50 1.08.51

46 48 193 PLAZZOTTA EDY ASD TIMAUCLEULIS 1977 ASM 1.08.54

47 49 203 SANTELLANI FRANCESCO EDELWEISS 1976 ASM 1.08.57

48 50 191 ZARABARA CARLO CARNIATLETICA 1975 ASM 1.09.04

CLASSIFICA GENERALE UOMINI
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

CLASSIFICA GENERALE UOMINI

49 51 192 MAIERON DANIEL CARNIATLETICA 1993 GIOM 1.09.20

50 52 34 NASSIMBENI PAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1966 MM35•40 1.09.43

51 53 42 PIUSSI GABRIELE U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1974 MM35•40 1.09.53

52 54 112 NARDINI RAFFAELE GS NATISONE 1978 ASM 1.10.00

53 55 113 MESSERE MATTEO GS NATISONE 1978 ASM 1.10.02

54 56 226 BRATINA RAFFAELE CAI CIR SAG TS 1973 MM35•40 1.10.11

55 57 36 PAVON FABRIZIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1979 ASM 1.10.26

56 58 104 GALLERIO PAOLO ATLETICA BUJA 1961 MM45•50 1.10.36

57 59 189 BIANCHINI DAVID MARATONA MAGNANO 1970 MM35•40 1.10.48

58 60 106 NOVACCO ALDO ATLETICA TRIESTE 1950 MM55•60 1.10.51

59 62 109 GERUSSI CRISTIAN LIBERTAS UDINE 1973 MM35•40 1.10.56

60 63 208 ROMANIN NICOLA SSD VELOX 1994 GIOM 1.11.05

61 63 137 PRIMUS GABRIELE ASD TIMAUCLEULIS 1991 ASM 1.11.05

62 65 50 ZAMPARO MORENO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1964 MM45•50 1.11.09

63 65 210 CORTOLEZZIS FABRIZIO ASD TIMAUCLEULIS 1968 MM35•40 1.11.09

64 67 45 SBRIZZAI ROBERTO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1949 MM55•60 1.11.44

65 68 132 ZANCANARO ANDREA LIBERTAS CARNIA 1967 MM35•40 1.11.57

66 69 125 COZZAROLO LORENZO GSA PULFERO 1953 MM55•60 1.12.01

67 70 70 STEFANUTO MARCO MONTANAIA RACING 1974 MM35•40 1.12.03

68 71 200 CLAMA MARCO SSD VELOX 1991 ASM 1.12.15

69 72 206 FRANCESCATTO NICOLO' U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1990 ASM 1.12.17

70 73 61 FERIGO MASSIMILIANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1985 ASM 1.12.42

71 74 56 CORVAGLIA ANDREA A.S.D. INTREPIDA MARIANO 1973 MM35•40 1.13.13

72 75 110 BALMOLI MICHELE LIBERTAS UDINE 1982 ASM 1.13.21

73 76 207 BAZZO MARIO LIBERTAS CARNIA 1967 MM35•40 1.13.29

74 77 235 VERGENDO MAX ASD TIMAUCLEULIS 1982 ASM 1.13.44

75 78 43 DI CENTA PATRICK U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1984 ASM 1.13.54

76 80 49 ZAMPA GIORGIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1956 MM45•50 1.14.05

77 81 38 PERSIANI CLAUDIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1975 ASM 1.14.07

78 82 111 BASSO ANDREA ASD PODISMO BUTTRIO 1962 MM45•50 1.14.38

79 83 66 NOCERINO ANTONIO TRIESTE 1954 MM55•60 1.14.48

80 85 162 VEZZI FULVIO CARNIATLETICA 1955 MM45•50 1.15.46

81 86 76 PITUSSI CHRISTIAN ATLETICA BUJA 1972 MM35•40 1.15.48

82 87 187 TOMA VOICU GEORGICH PALUZZA 1990 ASM 1.16.20

83 88 90 GOSPARINI ANDREA G.S. AQUILEIA 1967 MM35•40 1.16.31

84 89 97 ZANGRANDI ENRICO G.S. ALPINI UDINE 1957 MM45•50 1.16.57

85 90 176 MENTIL ROBERTO ASD TIMAUCLEULIS 1978 ASM 1.17.14

86 92 141 LESSANUTTI BRUNO AMATORI CARNIA 1945 MM55•60 1.17.49

87 93 63 BELLINA RENATO GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1957 MM45•50 1.17.53

88 95 89 MORSUT NICOLA G.S. AQUILEIA 1980 ASM 1.17.57

89 96 84 FERLIZZA MAURO ATLETICA BUJA 1968 MM35•40 1.18.06

90 97 212 DE FELICE FRANCESCO EDELWEISS 1994 GIOM 1.18.34

91 98 54 IANICH MICHELE EDELWEISS 1976 ASM 1.18.46

92 99 126 PONTONI PAOLO GSA PULFERO 1959 MM45•50 1.18.53

93 100 65 FRANZOLINI LUCA AUDACE 1964 MM45•50 1.18.58

94 102 48 URBAN ADRIANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1965 MM35•40 1.20.01

95 103 129 PARPINEL PIERLUIGI GSA PULFERO 1967 MM35•40 1.20.02

96 104 232 CLERICI CORRADO G.S. VILLA ALPINA 1951 MM55•60 1.20.04
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

CLASSIFICA GENERALE UOMINI

97 105 167 CAMPUS FRANCK CARNIATLETICA 1972 MM35•40 1.20.11

98 106 93 VASCOTTO MARCO SGONICO 1975 ASM 1.20.53

99 107 219 BARBANO ANGELO GS ALPINI UDINE 1955 MM45•50 1.21.05

100 108 72 VUAN ALESSANDRO PENTATLETICA TRIESTE 1965 MM35•40 1.21.13

101 111 80 COMELLI FABIO A.S.D. EVINRUDE 1966 MM35•40 1.22.02

102 112 163 ROMANIN LORIS SSD VELOX 1964 MM45•50 1.22.05

103 113 152 ERMACORA PIERINO GS AQUILEIA 1950 MM55•60 1.22.07

104 115 51 BULFON STEFANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1965 MM35•40 1.22.29

105 117 119 BLANZAN LUCA SSD VELOX 1975 ASM 1.22.58

106 118 199 LOREDAN DARIO CAI CIR SAG TS 1968 MM35•40 1.23.09

107 119 209 BAZZO MARIANO LIBERTAS CARNIA 1969 MM35•40 1.23.16

108 120 60 OBLACH ANTONIO G.S. AQUILEIA 1965 MM35•40 1.24.20

109 121 188 BELLINA FLAVIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1948 MM55•60 1.24.45

110 122 233 DARIO GIACOMO PALUZZA 1967 MM35•40 1.25.04

111 124 223 DE FRANCESCHI MIRKO PALUZZA 1995 GIOM 1.25.05

112 125 178 SEGRADO MATTEO TREPPO CARNICO 1977 ASM 1.25.23

113 126 190 MUCIN MICHELE ATLETICA BUJA 1971 MM35•40 1.25.40

114 127 53 ARMELLINI ANDREA ATLETICA BUJA 1978 ASM 1.26.18

115 128 96 ZORATTI MARIO ATLETICA BUJA 1963 MM45•50 1.26.38

116 129 155 VANINO DANILO PALUZZA 1955 MM45•50 1.26.47

117 130 195 TOMAT EZIO PIANI DI VAS 1962 MM45•50 1.27.11

118 131 107 BOLZICCO LORENZO ASD PODISMO BUTTRIO 1957 MM45•50 1.28.27

119 133 21 GORTAN KEVIN U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1992 GIOM 1.29.30

120 134 52 CHIAPOLINI PAOLO ATLETICA BUJA 1966 MM35•40 1.29.44

121 136 120 CANU ANTONIO SSD VELOX 1982 ASM 1.31.32

122 137 140 SCARSINI ARDUINO LIBERTAS CARNIA 1945 MM55•60 1.31.59

123 138 166 ANTONELLI GIANNI GS AQUILEIA 1969 MM35•40 1.32.12

124 140 105 BALLOCH MANLIO ASD PODISMO BUTTRIO 1954 MM55•60 1.32.17

125 141 194 ARTICO PIERO CARNIATLETICA 1953 MM55•60 1.32.49

126 144 77 COMELLI LUCIANO A.S.D. LA BAVISELA 1957 MM45•50 1.34.08

127 146 147 DE PRETTO CLAUDIO LIBERTAS UDINE 1945 MM55•60 1.34.44

128 147 144 BARBACETTO GIONA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1999 GIOVM 1.34.59

129 148 217 PELLEGRINI ENNIO AQUILE FRIULANE 1957 MM45•50 1.35.05

130 149 145 BARBACETTO GIOSUE' RAVASCLETTO 1965 MM35•40 1.35.06

131 150 230 PAUL ALESSANDRO A.D.M. 1997 GIOVM 1.35.28

132 151 81 SENARDI FABIO ATLETICA TRIESTE 1953 MM55•60 1.35.52

133 153 168 CANDOTTI NAZZARENO FORNI DI SOTTO 1964 MM45•50 1.36.05

134 154 69 DORIGO ALBERTO TOLMEZZO 1973 MM35•40 1.36.12

135 155 172 CAVALIERI ENRICO LIBERTAS 1949 MM55•60 1.36.13

136 156 115 PALLADINO GIANPAOLO ASD PODISMO BUTTRIO 1961 MM45•50 1.36.14

137 157 215 RIOLINO NICOLAS PALUZZA 1989 ASM 1.36.38

138 158 99 CETTOLIN CARLO AVIS VITTOIRO VENETO 1959 MM45•50 1.36.46

139 160 170 URBAN VALTER AVASINIS 1958 MM45•50 1.39.18

140 161 82 SISTO DANILO ATLETICA TRIESTE 1962 MM45•50 1.39.43

141 162 149 ORTIS FLAVIO TOLMEZZO 1958 MM45•50 1.39.48

142 163 142 PUNTEL FABRIZIO ASD TIMAUCLEULIS 1996 GIOVM 1.40.11

143 165 85 MODOLO GIANPAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1957 MM45•50 1.41.54

144 167 202 FERIGO MARIO SSD VELOX 1991 ASM 1.42.35
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

CLASSIFICA GENERALE UOMINI

145 168 59 D'ORLANDO GUIDO EDELWEISS 1955 MM45•50 1.42.55

146 169 182 NASSIVERA RICCARDO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1941 MM65•70 1.43.03

147 170 118 KARIZ JANPATRICK CAI CIR SAG TS 1991 ASM 1.43.30

148 171 116 BRAIDOTTI GIANNI ASD PODISMO BUTTRIO 1943 MM65•70 1.43.39

149 172 198 CUDIN ADRIANO OLIMPIA TERENZANO 1953 MM55•60 1.43.43

150 177 214 MAIER LORENZO PIANI DI VAS 1992 GIOM 1.45.06

151 178 117 KARIZ STANISLAV CAI CIR SAG TS 1950 MM55•60 1.47.19

152 180 101 CAMPIELLO RENZO ANA UDINE 1935 MM65•70 1.47.49

153 181 74 CAVALLO FRANCESCO ATLETICA BUJA 1970 MM35•40 1.47.51

154 182 154 LOPEZ CARLOS SAN GIORGIO DI NOGARO 1977 ASM 1.48.12

155 186 229 SILVERIO GIOVANNI PALUZZA 1990 ASM 1.55.36

156 188 228 SANTONI LIVIO PALUZZA 1989 ASM 1.57.32

157 195 175 CANOVI FILIPPO S. ILARIO D'ENZA 1979 ASM 2.05.46

158 199 224 VANINO PAOLO PALUZZA 1984 ASM 2.13.11

159 200 234 DI CENTA FERDINANDO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1948 MM55•60 2.21.14
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

classord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 23 5 SANTAMARIA MARTA ATLETICA BRUGNERA 1970 MF35•40 1.03.27

2 32 4 ROMANIN PAOLA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1977 ASF 1.05.27

3 61 135 GARIBALDI LAVINIA ASD TIMAUCLEULIS 1987 ASF 1.10.54

4 79 136 MENEAN LUIGINA ASD TIMAUCLEULIS 1965 MF35•40 1.13.59

5 84 57 BONANNI VALENTINA ATLETICA BRUGNERA 1971 MF35•40 1.14.50

6 91 150 FINIZIO ANNA TOLMEZZO 1974 MF35•40 1.17.35

7 94 32 MOROCUTTI PATRIZIA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1971 MF35•40 1.17.54

8 101 71 DOMINI FRANCESCA MONTANAIA RACING 1967 MF35•40 1.19.26

9 109 151 MORASSI ELEONORA ASD TIMAUCLEULIS 1994 GIOF 1.21.47

10 110 47 STERGULC TANJA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1977 ASF 1.21.55

11 114 183 BONANNI IRIS CARNIATLETICA 1956 MF45•50 1.22.14

12 116 58 LORO DONATELLA ATLETICA TRIESTE 1964 MF45•50 1.22.35

13 123 181 MAIERON PAOLA TOLMEZZO 1972 MF35•40 1.25.04

14 132 94 LIPPI FEDERICA A.S.D. LA BAVISELA 1991 ASF 1.29.00

15 135 177 PUNTEL SARA ASD TIMAUCLEULIS 1984 ASF 1.29.56

16 139 28 MORASSI DANIELA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1979 ASF 1.32.15

17 142 91 FANTUZ LIDIA G.S. AQUILEIA 1956 MF45•50 1.33.05

18 143 216 FIOR LUCINA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1967 MF35•40 1.34.06

19 145 83 BRACHETTI GRAZIA ATLETICA TRIESTE 1960 MF45•50 1.34.13

20 152 184 NODALE LAURA SUTRIO 1970 MF35•40 1.36.01

21 159 78 ZOTTI KATIA A.S.D. EVINRUDE 1973 MF35•40 1.37.55

22 164 55 DI LENARDO CHIARA GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1961 MF45•50 1.40.39

23 166 29 MORO SARA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1980 ASF 1.42.15

24 173 102 PERESSUTTI MANUELA PODISTI CORDENONS 1972 MF35•40 1.44.02

25 174 148 PIVETTA PAOLA LIBERTAS UDINE 1949 MF55•60 1.44.15

26 175 213 MECCHIA ANNA PIANI DI VAS 1965 MF35•40 1.44.25

27 176 218 SCREM SANDRA ZUGLIO 1972 MF35•40 1.45.01

28 179 225 QUAGLIA NAIMA PALUZZA 1994 GIOF 1.47.26

29 183 127 MAIER MONICA PALUZZA 1965 MF35•40 1.52.37

30 184 197 ZANIER DORINA A.D.M. 1951 MF55•60 1.55.20

31 185 196 TOMAT LAURA A.D.M. 1945 MF55•60 1.55.20

32 187 114 FLORA ELEONORA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1992 GIOF 1.55.40

33 188 100 FABRIS FABIANA CAI CORTINA 1950 MF55•60 1.57.14

34 190 156 MAAR SONIA PALUZZA 1957 MF45•50 2.01.33

35 191 157 MAIERON LUISA PALUZA 1942 MF65•70 2.01.33

36 192 108 PASSON LUISA ASD PODISMO BUTTRIO 1952 MF55•60 2.03.04

37 193 171 CAVALIERI MATILDE AMATORIALE TRENTO 1946 MF55•60 2.03.26

38 194 174 ARTIOLI CHIARA GATTATICO 1983 ASF 2.05.44

39 196 186 PISOC VALENTINA LUSSENBURGO 1969 MF35•40 2.05.56

40 197 227 PUNTEL FRANCESCA PALUZZA 1990 ASF 2.11.15

41 198 153 ZARDO ANNA SAN GIORGIO DI NOGARO 1979 ASF 2.13.09

42

43

44

45

46

47

48

49

50

CLASSIFICA GENERALE DONNE

Paluzza/Malga Pramosio -06 Settembre 2009 9/23



 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 146 144 BARBACETTO GIONA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1999 GIOVM 1.34.59

2 149 230 PAUL ALESSANDRO A.D.M. 1997 GIOVM 1.35.28

3 162 142 PUNTEL FABRIZIO ASD TIMAUCLEULIS 1996 GIOVM 1.40.11

CLASSIFICA ESORDIENTI E RAGAZZI - MASCHILE
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1

2

3

CLASSIFICA ESORDIENTI E RAGAZZE - FEMMINILE
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 33 146 BELLINA MICHELE ASD TIMAUCLEULIS 1995 GIOM 1.05.32

2 35 121 ZAMPARO SIMONE U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1995 GIOM 1.06.17

3 51 192 MAIERON DANIEL CARNIATLETICA 1993 GIOM 1.09.20

4 63 208 ROMANIN NICOLA SSD VELOX 1994 GIOM 1.11.05

5 97 212 DE FELICE FRANCESCO EDELWEISS 1994 GIOM 1.18.34

6 123 223 DE FRANCESCHI MIRKO PALUZZA 1995 GIOM 1.25.05

7 132 21 GORTAN KEVIN U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1991 GIOM 1.29.30

8 176 214 MAIER LORENZO PIANI DI VAS 1992 GIOM 1.45.06

CLASSIFICA CADETTI E ALLIEVI - MASCHILE
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 109 151 MORASSI ELEONORA ASD TIMAUCLEULIS 1994 GIOF 1.21.47

2 179 225 QUAGLIA NAIMA PALUZZA 1994 GIOF 1.47.26

3 187 114 FLORA ELEONORA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1992 GIOF 1.55.40

CLASSIFICA CADETTI E ALLIEVI - FEMMINILE
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 1 3 DEREJE TADESSE ETIOPIA 1984 ASM 0.51.13

2 2 179 DA COL MANUEL SCI CLUB CIBIANA 1982 ASM 0.52.00

3 3 2 ZENEBE FIREW ETIOPIA 1986 ASM 0.54.30

4 7 10 COZZI FRANCESCO A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 1980 ASM 0.58.04

5 8 22 GOTTI STEFANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1980 ASM 0.59.02

6 10 8 CARGNELUTTI PAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1977 ASM 0.59.29

7 12 204 DELLA PIETRA LUCA CARNIATLETICA 1975 ASM 1.00.12

8 14 24 LAZZARA PAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1982 ASM 1.00.31

9 19 143 PUNTEL ERWIN ASD TIMAUCLEULIS 1980 ASM 1.02.33

10 20 15 DELLA MEA GIUSEPPE U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1987 ASM 1.02.44

11 27 41 PIUSSI FABRIZIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1975 ASM 1.04.41

12 40 23 LAZZARA MIRCO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1978 ASM 1.07.33

13 43 169 DE CRIGNIS CRISTIAN SSD VELOX 1983 ASM 1.08.22

14 45 180 OLIVOTTI MARCO SCI CLUB CIBIANA 1984 ASM 1.08.46

15 48 193 PLAZZOTTA EDY ASD TIMAUCLEULIS 1977 ASM 1.08.54

16 49 203 SANTELLANI FRANCESCO EDELWEISS 1976 ASM 1.08.57

17 50 191 ZARABARA CARLO CARNIATLETICA 1975 ASM 1.09.04

18 54 112 NARDINI RAFFAELE GS NATISONE 1978 ASM 1.10.00

19 55 113 MESSERE MATTEO GS NATISONE 1978 ASM 1.10.02

20 57 36 PAVON FABRIZIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1979 ASM 1.10.26

21 63 137 PRIMUS GABRIELE ASD TIMAUCLEULIS 1991 ASM 1.11.05

22 71 200 CLAMA MARCO SSD VELOX 1991 ASM 1.12.15

23 72 206 FRANCESCATTO NICOLO' U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1990 ASM 1.12.17

24 73 61 FERIGO MASSIMILIANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1985 ASM 1.12.42

25 75 110 BALMOLI MICHELE LIBERTAS UDINE 1982 ASM 1.13.21

26 77 235 VERGENDO MAX ASD TIMAUCLEULIS 1982 ASM 1.13.44

27 78 43 DI CENTA PATRICK U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1984 ASM 1.13.54

28 81 38 PERSIANI CLAUDIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1975 ASM 1.14.07

29 87 187 TOMA VOICU GEORGICH PALUZZA 1990 ASM 1.16.20

30 90 176 MENTIL ROBERTO ASD TIMAUCLEULIS 1978 ASM 1.17.14

31 95 89 MORSUT NICOLA G.S. AQUILEIA 1980 ASM 1.17.57

32 98 54 IANICH MICHELE EDELWEISS 1976 ASM 1.18.46

33 106 93 VASCOTTO MARCO SGONICO 1975 ASM 1.20.53

34 117 119 BLANZAN LUCA SSD VELOX 1975 ASM 1.22.58

35 124 178 SEGRADO MATTEO TREPPO CARNICO 1977 ASM 1.25.23

36 126 53 ARMELLINI ANDREA ATLETICA BUJA 1978 ASM 1.26.18

37 135 120 CANU ANTONIO SSD VELOX 1982 ASM 1.31.32

38 156 215 RIOLINO NICOLAS PALUZZA 1989 ASM 1.36.38

39 166 202 FERIGO MARIO SSD VELOX 1991 ASM 1.42.35

40 169 118 KARIZ JANPATRICK CAI CIR SAG TS 1991 ASM 1.43.30

41 181 154 LOPEZ CARLOS SAN GIORGIO DI NOGARO 1977 ASM 1.48.12

42 185 229 SILVERIO GIOVANNI PALUZZA 1990 ASM 1.55.36

43 187 228 SANTONI LIVIO PALUZZA 1989 ASM 1.57.32

44 193 175 CANOVI FILIPPO S. ILARIO D'ENZA 1979 ASM 2.05.46

45 197 224 VANINO PAOLO PALUZZA 1984 ASM 2.13.11

CLASSIFICA ASSOLUTI MASCHILE

 (Juniores - Promesse - Seniores)
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 32 4 ROMANIN PAOLA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1977 ASF 1.05.27

2 61 135 GARIBALDI LAVINIA ASD TIMAUCLEULIS 1987 ASF 1.10.54

3 110 47 STERGULC TANJA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1977 ASF 1.21.55

4 131 94 LIPPI FEDERICA A.S.D. LA BAVISELA 1975 ASF 1.29.00

5 134 177 PUNTEL SARA ASD TIMAUCLEULIS 1984 ASF 1.29.56

6 138 28 MORASSI DANIELA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1979 ASF 1.32.15

7 165 29 MORO SARA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1980 ASF 1.42.15

8 192 174 ARTIOLI CHIARA GATTATICO 1983 ASF 2.05.44

9 195 227 PUNTEL FRANCESCA PALUZZA 1990 ASF 2.11.15

10 196 153 ZARDO ANNA SAN GIORGIO DI NOGARO 1979 ASF 2.13.09

CLASSIFICA ASSOLUTI FEMMINILE

 (Juniores - Promesse - Seniores)
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 23 5 SANTAMARIA MARTA ATLETICA BRUGNERA 1970 MF35•40 1.03.27

2 79 136 MENEAN LUIGINA ASD TIMAUCLEULIS 1965 MF35•40 1.13.59

3 84 57 BONANNI VALENTINA ATLETICA BRUGNERA 1971 MF35•40 1.14.50

4 91 150 FINIZIO ANNA TOLMEZZO 1974 MF35•40 1.17.35

5 94 32 MOROCUTTI PATRIZIA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1971 MF35•40 1.17.54

6 101 71 DOMINI FRANCESCA MONTANAIA RACING 1967 MF35•40 1.19.26

7 122 181 MAIERON PAOLA TOLMEZZO 1972 MF35•40 1.25.04

8 142 216 FIOR LUCINA U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1967 MF35•40 1.34.06

9 151 184 NODALE LAURA SUTRIO 1970 MF35•40 1.36.01

10 158 78 ZOTTI KATIA A.S.D. EVINRUDE 1973 MF35•40 1.37.55

11 172 102 PERESSUTTI MANUELAPODISTI CORDENONS 1972 MF35•40 1.44.02

12 174 213 MECCHIA ANNA PIANI DI VAS 1965 MF35•40 1.44.25

13 175 218 SCREM SANDRA ZUGLIO 1972 MF35•40 1.45.01

14 182 127 MAIER MONICA PALUZZA 1965 MF35•40 1.52.37

15 194 186 PISOC VALENTINA LUSSENBURGO 1969 MF35•40 2.05.56

CLASSIFICA MASTER MF35-MF40     - DONNE
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IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class. ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 114 183 BONANNI IRIS CARNIATLETICA 1956 MF45•50 1.22.14

2 116 58 LORO DONATELLA ATLETICA TRIESTE 1964 MF45•50 1.22.35

3 141 91 FANTUZ LIDIA G.S. AQUILEIA 1956 MF45•50 1.33.05

4 144 83 BRACHETTI GRAZIA ATLETICA TRIESTE 1960 MF45•50 1.34.13

5 163 55 DI LENARDO CHIARA GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1961 MF45•50 1.40.39

6 188 156 MAAR SONIA PALUZZA 1957 MF45•50 2.01.33

CLASSIFICA MASTER MF45-MF50     - DONNE
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class. ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 173 148 PIVETTA PAOLA LIBERTAS UDINE 1949 MF55•60 1.44.15

2 183 197 ZANIER DORINA A.D.M. 1951 MF55•60 1.55.20

3 184 196 TOMAT LAURA A.D.M. 1945 MF55•60 1.55.20

4 186 100 FABRIS FABIANA CAI CORTINA 1950 MF55•60 1.57.14

5 190 108 PASSON LUISA ASD PODISMO BUTTRIO 1952 MF55•60 2.03.04

CLASSIFICA MASTER MF55-MF60    - DONNE
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class. ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 188 157 MAIERON LUISA PALUZA 1942 MF65•70 2.01.33

CLASSIFICA MASTER MF65-MF70     - DONNE
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 4 138 DELLA PIETRA LORENZO CARNIATLETICA 1969 MM35•40 0.55.51

2 5 1 DI CENTA GIORGIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1972 MM35•40 0.56.55

3 6 92 PLESNIKAR FRANCO U.S. MARIO TOSI 1969 MM35•40 0.57.40

7 9 31 MOROCUTTI GIONNI U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1973 MM35•40 0.59.06

5 13 205 CENCINI DANIELE PIANI DI VAS 1970 MM35•40 1.00.25

6 16 165 BRUMAT RICCARDO GS AQUILEIA 1974 MM35•40 1.01.34

7 17 37 PERISSUTTI MASSIMO A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 1973 MM35•40 1.02.10

8 21 139 PASCOLO LUCA ATLETICA BUJA 1966 MM35•40 1.02.48

9 24 201 DANELUTTI ALEX PRATO CARNICO 1965 MM35•40 1.04.07

10 25 20 GORTAN FREDI U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1965 MM35•40 1.04.22

11 28 33 MOSCATELLI GIULIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1971 MM35•40 1.04.55

12 30 11 CUCCHIARO LIVIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1970 MM35•40 1.05.22

13 31 14 DE REGGI DARIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1970 MM35•40 1.05.24

14 34 173 FATTORI DAVIDE GS ALPINI UDINE 1968 MM35•40 1.05.54

15 36 122 DEL NEGRO ANDREA SSD VELOX 1972 MM35•40 1.06.26

16 38 7 CALLIGARIS MASSIMO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1969 MM35•40 1.07.00

17 41 87 POLANO MAURO GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1967 MM35•40 1.07.48

18 42 27 MANSUTTI GIORGIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1968 MM35•40 1.08.17

19 44 185 BUBISUTTI PAOLO FOLGORE 1974 MM35•40 1.08.32

20 46 79 MICOLAUCICH FABRIZIO A.S.D. EVINRUDE 1970 MM35•40 1.08.50

21 52 34 NASSIMBENI PAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1966 MM35•40 1.09.43

22 53 42 PIUSSI GABRIELE U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1974 MM35•40 1.09.53

23 56 226 BRATINA RAFFAELE CAI CIR SAG TS 1973 MM35•40 1.10.11

24 59 189 BIANCHINI DAVID MARATONA MAGNANO 1970 MM35•40 1.10.48

25 62 109 GERUSSI CRISTIAN LIBERTAS UDINE 1973 MM35•40 1.10.56

26 65 210 CORTOLEZZIS FABRIZIO ASD TIMAUCLEULIS 1968 MM35•40 1.11.09

27 68 132 ZANCANARO ANDREA LIBERTAS CARNIA 1967 MM35•40 1.11.57

28 70 70 STEFANUTO MARCO MONTANAIA RACING 1974 MM35•40 1.12.03

29 74 56 CORVAGLIA ANDREA A.S.D. INTREPIDA MARIANO 1973 MM35•40 1.13.13

30 76 207 BAZZO MARIO LIBERTAS CARNIA 1967 MM35•40 1.13.29

31 86 76 PITUSSI CHRISTIAN ATLETICA BUJA 1972 MM35•40 1.15.48

32 88 90 GOSPARINI ANDREA G.S. AQUILEIA 1967 MM35•40 1.16.31

33 96 84 FERLIZZA MAURO ATLETICA BUJA 1968 MM35•40 1.18.06

34 102 48 URBAN ADRIANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1965 MM35•40 1.20.01

35 103 129 PARPINEL PIERLUIGI GSA PULFERO 1967 MM35•40 1.20.02

36 105 167 CAMPUS FRANCK CARNIATLETICA 1972 MM35•40 1.20.11

37 108 72 VUAN ALESSANDRO PENTATLETICA TRIESTE 1965 MM35•40 1.21.13

38 111 80 COMELLI FABIO A.S.D. EVINRUDE 1966 MM35•40 1.22.02

39 115 51 BULFON STEFANO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1965 MM35•40 1.22.29

40 118 199 LOREDAN DARIO CAI CIR SAG TS 1968 MM35•40 1.23.09

41 119 209 BAZZO MARIANO LIBERTAS CARNIA 1969 MM35•40 1.23.16

42 120 60 OBLACH ANTONIO G.S. AQUILEIA 1965 MM35•40 1.24.20

43 122 233 DARIO GIACOMO PALUZZA 1967 MM35•40 1.25.04

44 126 190 MUCIN MICHELE ATLETICA BUJA 1971 MM35•40 1.25.40

45 134 52 CHIAPOLINI PAOLO ATLETICA BUJA 1966 MM35•40 1.29.44

46 138 166 ANTONELLI GIANNI GS AQUILEIA 1969 MM35•40 1.32.12

47 149 145 BARBACETTO GIOSUE' RAVASCLETTO 1965 MM35•40 1.35.06

48 154 69 DORIGO ALBERTO TOLMEZZO 1973 MM35•40 1.36.12

CLASSIFICA MASTER MM35-MM40   - UOMINI
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 11 86 ENGLARO GIANPAOLO TTMAUCLEULIS 1956 MM45•50 0.59.38

2 15 9 CIMENTI GAETANO A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 1956 MM45•50 1.00.52

3 18 231 OBALLA MICHELE LIBERTAS CARNIA 1964 MM45•50 1.02.15

4 22 19 FLORA P.MARIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1962 MM45•50 1.03.06

5 26 164 ROMANIN FABRIZIO SSD VELOX 1964 MM45•50 1.04.28

6 29 133 PILLININI PIERPAOLO CARNIATLETICA 1964 MM45•50 1.05.13

7 37 103 PILOT GALDINO PODISTI CORDENONS 1960 MM45•50 1.06.53

8 39 18 DEREANI BENIAMINO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1961 MM45•50 1.07.13

9 47 134 GARDELLIANO GIOVANNI ATLETICA BUJA 1964 MM45•50 1.08.51

10 58 104 GALLERIO PAOLO ATLETICA BUJA 1961 MM45•50 1.10.36

11 65 50 ZAMPARO MORENO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1964 MM45•50 1.11.09

12 80 49 ZAMPA GIORGIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1956 MM45•50 1.14.05

13 82 111 BASSO ANDREA ASD PODISMO BUTTRIO 1962 MM45•50 1.14.38

14 85 162 VEZZI FULVIO CARNIATLETICA 1955 MM45•50 1.15.46

15 89 97 ZANGRANDI ENRICO G.S. ALPINI UDINE 1957 MM45•50 1.16.57

16 93 63 BELLINA RENATO GRUPPO ATLETICA MOGGESE 1957 MM45•50 1.17.53

17 99 126 PONTONI PAOLO GSA PULFERO 1959 MM45•50 1.18.53

18 100 65 FRANZOLINI LUCA AUDACE 1964 MM45•50 1.18.58

19 107 219 BARBANO ANGELO GS ALPINI UDINE 1955 MM45•50 1.21.05

20 112 163 ROMANIN LORIS SSD VELOX 1964 MM45•50 1.22.05

21 127 96 ZORATTI MARIO ATLETICA BUJA 1963 MM45•50 1.26.38

22 128 155 VANINO DANILO PALUZZA 1955 MM45•50 1.26.47

23 129 195 TOMAT EZIO PIANI DI VAS 1962 MM45•50 1.27.11

24 130 107 BOLZICCO LORENZO ASD PODISMO BUTTRIO 1957 MM45•50 1.28.27

25 143 77 COMELLI LUCIANO A.S.D. LA BAVISELA 1957 MM45•50 1.34.08

26 147 217 PELLEGRINI ENNIO AQUILE FRIULANE 1957 MM45•50 1.35.05

27 152 168 CANDOTTI NAZZARENO FORNI DI SOTTO 1964 MM45•50 1.36.05

28 155 115 PALLADINO GIANPAOLO ASD PODISMO BUTTRIO 1961 MM45•50 1.36.14

29 157 99 CETTOLIN CARLO AVIS VITTOIRO VENETO 1959 MM45•50 1.36.46

30 159 170 URBAN VALTER AVASINIS 1958 MM45•50 1.39.18

31 160 82 SISTO DANILO ATLETICA TRIESTE 1962 MM45•50 1.39.43

32 161 149 ORTIS FLAVIO TOLMEZZO 1958 MM45•50 1.39.48

33 164 85 MODOLO GIANPAOLO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1957 MM45•50 1.41.54

34 167 59 D'ORLANDO GUIDO EDELWEISS 1955 MM45•50 1.42.55

CLASSIFICA MASTER MM45-MM50   - UOMINI
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 9^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class. ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 60 106 NOVACCO ALDO ATLETICA TRIESTE 1950 MM55•60 1.10.51

2 67 45 SBRIZZAI ROBERTO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1949 MM55•60 1.11.44

3 69 125 COZZAROLO LORENZO GSA PULFERO 1953 MM55•60 1.12.01

4 83 66 NOCERINO ANTONIO TRIESTE 1954 MM55•60 1.14.48

5 92 141 LESSANUTTI BRUNO AMATORI CARNIA 1945 MM55•60 1.17.49

6 104 232 CLERICI CORRADO G.S. VILLA ALPINA 1951 MM55•60 1.20.04

7 113 152 ERMACORA PIERINO GS AQUILEIA 1950 MM55•60 1.22.07

8 121 188 BELLINA FLAVIO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1948 MM55•60 1.24.45

9 136 140 SCARSINI ARDUINO LIBERTAS CARNIA 1945 MM55•60 1.31.59

10 139 105 BALLOCH MANLIO ASD PODISMO BUTTRIO 1954 MM55•60 1.32.17

11 140 194 ARTICO PIERO CARNIATLETICA 1953 MM55•60 1.32.49

12 145 147 DE PRETTO CLAUDIO LIBERTAS UDINE 1945 MM55•60 1.34.44

13 150 81 SENARDI FABIO ATLETICA TRIESTE 1953 MM55•60 1.35.52

14 154 172 CAVALIERI ENRICO LIBERTAS 1949 MM55•60 1.36.13

15 171 198 CUDIN ADRIANO OLIMPIA TERENZANO 1953 MM55•60 1.43.43

16 177 117 KARIZ STANISLAV CAI CIR SAG TS 1950 MM55•60 1.47.19

17 198 234 DI CENTA FERDINANDO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1948 MM55•60 2.21.14

CLASSIFICA MASTER MM55-MM60    - UOMINI
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 8^ Edizione

IL VOLO DELL'AQUILA - Memorial "ERWIN MAIER"
gara non competitiva di corsa in montagna

ORDINE DI ARRIVO 

class. ord arr Pett. Cognome e Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 168 182 NASSIVERA RICCARDO U.S. Aldo Moro "Segheria de Infanti" 1941 MM65•70 1.43.03

2 170 116 BRAIDOTTI GIANNI ASD PODISMO BUTTRIO 1943 MM65•70 1.43.39

3 179 101 CAMPIELLO RENZO ANA UDINE 1935 MM65•70 1.47.49

CLASSIFICA MASTER MM65-MM70     - UOMINI
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